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PRIDno-2025-8184
Vuokrasopimus Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry osoitteessa Isolinnankatu 24 alkaen 
1.6.2026

Kuvaus

Porin kaupunki ja Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry ovat solmineet keskenään 
yhteistyösopimuksen,​ joka on allekirjoitettu Porin kaupungin osalta 18.9.2025. 
Sopimuksella sovitaan osapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista,​ ja se on jatkoa 
aiemmin 27.6.2022 allekirjoitetulle yhteistyösopimukselle. 

Yhteistyösopimuksen mukaisesti Porin kaupunki vastaa oppimisympäristöjen sekä 
NYT Satakunnan aluetoimiston toimitilojen vuokrakustannuksista sopimuskauden 
aikana. Oppimisympäristöjen tilat on järjestetty ennen aiemman sopimuksen 
alkamista 1.6.2023 Yrityskylän tilakriteeristön mukaisesti.

Nuorten yrittäjyys ja talous NYT ry:n tavoitteena on innostaa kaikkia ala-​ ja 
yläkoululaisia työelämään,​ vahvistaa talousosaamista sekä edistää yritteliästä 
asennetta yhteiskunnassa. NYT ry toimii yhteistyössä koulujen,​ korkeakoulujen,​ 
yritysten,​ kuntien ja säätiöiden kanssa. Toiminta perustuu opetussuunnitelmien 
mukaisiin,​ pedagogian ammattilaisten kehittämiin kokonaisuuksiin,​ joissa korostuu 
toiminnallisuus ja työelämälähtöisyys (ns. palvelupolku). Tarkemmat palvelukuvaukset 
ovat saatavilla osoitteessa www.nuortennyt.fi.

Talous ja nuoret TAT ry toteuttaa Yrityskylä-​toimintaa Satakunnan alueella ajanjaksolla 
1.6.2026–31.5.2029. Toiminnan kautta tavoitetaan lukuvuosittain valtakunnallisesti yli 
110 000 peruskoululaista.

Suunnitelmien mukaisen vuokratilan ylläpitovuokra on 7 515,​00 euroa kuukaudessa ja 
vuosivuokra 90 180,​00 euroa vuodessa (alv 0 %). Tilat vuokrataan määräajaksi ajalle 
1.6.2026–31.5.2029. Tilojen siivous-​ ja sähkökustannuksista vastaa TAT-​Yrityskylä.

Tekninen toimiala on vuoden 2026 talousarviossa varautunut vuokrakustannukseen ja 
varaa myös määrärahan talousarviovuosille 2027,​ 2028 ja 2029.

 

Päätöksen peruste
Tilat vuokrataan TAT-​Yrityskylän käyttöön Porin kaupungin ja Talous ja nuoret TAT ry:n 
välille 18.9.2025 allekirjoitetun yhteistyösopimuksen perusteella.

Teknisen toimintasäännön mukaan ulkovuokrattujen tilojen vuokrasopimuksista 
päättää teknisen toimialan toimialajohtaja silloin,​ kun vuosivuokra on alle 200 000,​00 
euroa (alv 0 %).

Päätös
Päätän,​ että vuokrasopimus tehdään Suomen Korroosiopalvelu Oy:n kanssa esityksen 
ja liitteiden mukaisesti 1.6.2026 alkaen

Tiedoksi
Teknisen lautakunnan puheejohtaja,​ kaupunginjohtaja,​ Kalevi Kallionkieli Suomen 
Korroosiopalvelu Oy
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Allekirjoitus

Markku Koppelomäki toimialajohtaja tekninen toimiala

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 24.3.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Porissa
23.03.2026

Markku Koppelomäki
toimialajohtaja,​ tekninen toimiala

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 23.3.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

 oikaisuvaatimus on toimitettava fyysisesti tai postitse Porin kaupungin 14.4.2026 alkaen
kirjaamoon viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä. Sähköisesti toimitettava oikaisuvaatimus voidaan toimittaa viimeistään 
määräajan viimeisen päivän aikana.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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